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INGI1ESO EFECTIVO
()TROS INGRESOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
INGI1ESOS POR SUBSIDIO

SU]VIIA DE LOS INGRESOS

EGRESOS

ASESORIA Y CAPACITACION
ISSTESON
I\OMINA
MTTO DE EQUIPO
TELEFONO
IMPUESTOS
ENTREGAS FI DEICOMISARIO
(]OMISIONES DEL FIDUCIARIO
INTEIRNET BANCARIO
IREEMBOLSO
PAPELERIA
MTTO DE INMUEBLES
PREDIALES
I-NTR.EGAS ADMI N ISTRACION
(]OMISION ANUAL
MTTO. ELEVADORES
ACTIVO FIJO
(]OMITÉ TECNICO
ENERGIA ELECTRICA
AVALUOS
I-IMF'IEZA DE OFICINAS
PRIt\fA VACACIONAL
AGUINALDOS
VALI= DESPENSA

SUMIA DE LOS EGRESOS

SALDO AL 31 DE MARZO 2017

13.P. PEDRO OROZCO VILLEGAS

ISONTADOR

12,199,455.19

2,296,248.18

151,930.24

14,647,633.61

173,972.46
121,917 .12
222,577,36

6,774.40
6,626.56

520,140.00
2,499,999.99

106,325.22
14,422.28
3,233.03

776,740,51

5,1 04.00
1,667.00

11,496.76

12J29.27

4,483,125.96

10,164,507.65


